______________________________________________________________________________

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO: 095/2016 – SESAN

TOMADA DE PREÇO N° TP.2016.036.PMA.SESAN

CONTRATO N° 047/2016 – SESAN.PMA

ASSUNTO: Contratação de uma empresa especializada para EXECUÇÃO DE

SERVIÇO DE DRENAGEM PROFUNDA, SUPERFICIAL E PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA, NA ESTRADA DO ICUI-GUAJARÁ, NO TRECHO ENTRE RUA SANTA

CLARA E ESTACA 56(PROX. A QUADRA 21), no bairro Icuí Laranjeira, Parque

sertanejo II, no Município de Ananindeua.

INTERESSADO: W. M. VILHENA & CIA LTDA.

CNPJ: 08.871.507/0001-22

À SESAN,

Tratam os autos a respeito do instrumento contratual nº 047/2016-

SESAN/PMA, no valor de R$ 886.114,49 (oitocentos e oitenta e seis mil, cento e

catorze reais e quarenta e nove centavos).

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição Federal,

conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência Social – INSS, Caixa

Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, em anexo.

Após o regular processamento da licitação, avaliação da aceitabilidade da

proposta ofertada, analise e confirmação de habilitação da proponente que propôs o

menor preço.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas

providencias quanto ao registro contábil e demais providencias solicitada pelo

Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua, 29 de Junho de 2016.

		2016-06-30T20:10:53-0300